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Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

68,116,760

34,266,152
33,850,608
0
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572,493,170

0

0
610,845,099
150,131,582
17,992,786
-206,476,297
0

0

0

640,609,930

214,422,179

212,470,864
1,951,315
0
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2,778,019

0

0

0
2,536,593
241,426
0

0
0
0

217,200,198

207,903,647

174,769,795
33,133,852
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207,903,647

74,635,293

71,967,221
2,668,071
0
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575,271,189

0

0
610,845,099
152,668,175
18,234,212
-206,476,297
0

0

0

649,906,483

6,518,533

37,701,069
-31,182,536
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2,778,019

0

0

0
2,536,593
241,426

0

0
0
0

9,296,552

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Dr. Héctor Pulido Gonzalez
Rector

CP Felipe Nava Aguilera
Secretario Administrativo




